Kadastrale omschrijving Het appartementsrecht, rechtgevende op het uitsluitend
gebruik van de flatwoning gelegen op de derde verdieping
met berging op de begane grond, te 1183 PP Amstelveen.
Fideliolaan 126, kadastraal bekend gemeente Amstelveen,
sectie I, nummer 5360 A-16, uitmakende het
drieënnegentig/drieduizend twee honderd negenenvijftigste
(93/3.259e) onverdeeld aandeel in de gemeenschap,
bestaande uit het flatgebouw met toebehoren, ten tijde van
de splitsing in appartementsrechten kadastraal bekend
gemeente Amstelveen, sectie I, nummer 4497, groot
achttien are vierendertig centiare;

1970Bouwjaar

[...]

het appartementsrecht, rechtgevende op het uitsluitend gebruik van de flatwoning 
gelegen op de derde verdieping met berging op de begane grond, te 1183 PP 
Amstelveen, Fideliolaan 126, kadastraal bekend gemeente Amstelveen, sectie I, 
nummer 5360 A-16, uitmakende het drieënnegentig/drieduizend twee honderd 

negenenvijftigste (93/3.259e) onverdeeld aandeel in de gemeenschap, bestaande 
uit het flatgebouw met toebehoren, ten tijde van de splitsing in 
appartementsrechten kadastraal bekend gemeente Amstelveen, sectie I, nummer 
4497, groot achttien are vierendertig centiare; 
hierna te noemen:

[...]

ontbreken van de ontbindende voorwaarden die de verkrijging ongedaan zouden 
kunnen maken. 

1.5 hypotheek-/pandrecht 
Op het registergoed is ten behoeve van de verkoper een recht van hypotheek ge-
vestigd, hierna te noemen: ‘het hypotheekrecht’, in hoofdsom groot een honderd 
zes en zestig duizend vier honderd acht en tachtig euro (€ 166.488,00). Dit blijkt uit 
een akte op twee en twintig maart tweeduizend twee verleden voor een waarne-
mer van de hiervoor genoemde notaris Böggemann. Een afschrift van die akte is in-
geschreven in de openbare registers van het kadaster te Amsterdam op vijf en twin-

[...]

datum van betaling voor rekening van de koper. Eventuele overige achterstalli-

ge en lopende eigenaarslasten komen niet voor rekening van de koper. 
c. Volgens opgave van de betreffende instanties bedragen de eigenaarslasten 

voor het registergoed per vandaag: 
 - onroerendezaakbelasting: een honderd acht en zestig euro en een euro-

cent (€ 168,01); 
 - rioolheffing: een honderd acht en negentig euro (€ 198,00); 
 - waterschapslasten: acht en dertig euro en vijftien eurocent (€ 38,15); 
 - bijdrage aan de vereniging van eigenaars: p.m.; 
3.2 fiscaal 
Voor zover de verkoper bekend, is met betrekking tot de levering geen omzetbelas-
ting, maar wel overdrachtsbelasting verschuldigd.